
Nº 8, quarta-feira, 11 de janeiro de 200698 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID197266-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de Diário Oficial eletrônico
Total de Itens Licitados: 00003 . Edital: 11/01/2006 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa
Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
11/01/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 26/01/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN Quadra 3 lote 915, 2º andar, sala
207, ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 10/01/2006) 080001-00001-2006NE000067

<!ID197267-0> PREGÃO Nº 2/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamento de seguran-
ça/prevenção Total de Itens Licitados: 00004 . Edital: 11/01/2006 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote
915 Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
11/01/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 24/01/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN Quadra 3 lote 915, 2º andar, sala
207, ao custo de R$0,15 por página

(SIDEC - 10/01/2006) 080001-00001-2006NE000067



Nº 8, quarta-feira, 11 de janeiro de 2006 993 ISSN 1677-7069

<!ID197268-0> PREGÃO Nº 3/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de uniformes Total de Itens
Licitados: 00002 . Edital: 11/01/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 11/01/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 23/01/2006 às
10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
SAAN quadra 3 lote 915, 2º andar, sala 207, ao custo de R$0,15 por
página

(SIDEC - 10/01/2006) 080001-00001-2006NE000067

<!ID197269-0> PREGÃO Nº 4/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de mobiliário Total de Itens
Licitados: 00001 . Edital: 11/01/2006 de 09h00 às 12h00 e de 14h às
17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 2º andar Asa Norte -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 11/01/2006 às
09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
25/01/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e
Contratos, no SAAN Quadra 3 lote 915, 2º andar, sala 207, ao custo
de R$0,15 por página

(SIDEC - 10/01/2006) 080001-00001-2006NE000067

<!ID197270-0> PREGÃO Nº 8/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de coberturas fo-
tográficas, com fornecimento de cópias e confecção de álbuns Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 11/01/2006 de 09h00 às 12h00 e de
14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 2º andar Asa
Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
11/01/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 23/01/2006 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN Quadra 3 lote 915, 2º andar, sal
207, ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/01/2006) 080001-00001-2006NE000067

<!ID197272-0> AVISOS DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 109/2005

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 14187420056. Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de car-
tões magnéticos para aquisição de combustíveis

(SIDEC - 10/01/2006) 080001-00001-2006NE000067

<!ID197273-0> PREGÃO Nº 114/2005

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 5466620057. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação
de sala cofre

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/01/2006) 080001-00001-2006NE000067

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID196457-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 50.774/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Util Utilidades para o Lar Ltda.
OBJETO: aquisição de máquinas automáticas para preparo de café.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 112/2005, conforme Lei nº
10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. VALOR: total de R$
31.791,12. VIGÊNCIA: 1 ano a partir da sua assinatura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 4490.52, nota de empenho 2005NE001504, de
30/12/2005. ASSINATURA: 09/1/2006. Pelo Contratante: Cláudia
Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Alice Nogueira Salomão, Procuradora.

<!ID196456-0>

Processo TST n.º 31.660/2005-1. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Radiobrás - Empresa Brasileira de
Comunicação S.A.. ESPÉCIE: termo aditivo 81/2005 - primeiro ao
contrato de distribuição de publicidade legal. VALOR: nos termos do
artigo 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93, o valor total estimado do contrato
fica acrescido de R$ 8.625,00 passando a ser de R$ 43.125,00. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2005NE001188, de 17/11/2005. ASSINATURA: 30/12/2005.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Fernanda Requena da Nó-
brega, Chefe da Divisão de Publicidade Legal, e Pedro Augusto
Veneno Frazão de Vasconcelos, Diretor de Finanças e Tecnologia da
Informação.


	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00121_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00122_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00123_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00124_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00125_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00126_page_1_EN
	2006_01_11_dou3_00xxx_pag_00000a00128_page_1_EN



